[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA UMA VAGA DE ESTACIONAMENTO PARA A VIATURA DA GUARDA MUNICIPAL EM FRENTE DA PREFEITURA.

DESPACHO:

                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.        DE 2009.

Senhor Presidente,

Companheiros Vereadores e Vereadora
INDICO ao EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que Vossa Excelência determine ao Departamento competente que seja realizado estudos sobre a possibilidade de reservar uma vaga, devidamente sinalizada para a viatura da Guarda Municipal em frente da Prefeitura Municipal.
Justificativa
Devido a constante presença da Guarda Municipal na Prefeitura, para prestação de serviços, devido ao monitoramento, a reserva de uma vaga para a Corporação é importante.

A vaga reservada permitira o acesso mais rápido a sala de monitoramento e a substituição dos Guardas Municipais.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 20 de julho de 2009.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]